
FAHRPLAN

Abfahrtszeiten
nach Wieselburg
Klein-Pöchlarn B3 (Bushst) 18:45 21:15 19:30 21:30
Krummnußbaum Kriegerdenkmal 18:48 21:18 19:33 21:33
Marbach a. d. Donau Festsaal 18:52 21:22 19:37 21:37
Granz Pizzeria Rialto 18:55 21:25 19:40 21:40
Metzling Gh. Hannl 18:57 21:27 19:42 21:42
Gottsdorf Abzw. Rehberg 18:59 21:29 19:44 21:44
Persenbeug Gh. Vösenhuber 19:01 21:31 19:46 21:46
Ybbs a. d. Donau Busbahnhof 19:08 21:38 19:53 21:53
Wieselburg Bahnhof (Bussteige) 19:18 21:48 20:03 22:03

Abfahrtszeiten
nach Klein-Pöchlarn
Wieselburg Bahnhof (Bussteige) 01:00 01:00 03:00
Ybbs a. d. Donau Busbahnhof 01:10 01:10 03:10
Persenbeug Gh. Vösenhuber 01:16 01:16 03:16
Gottsdorf Abzw. Rehberg 01:18 01:18 03:18
Metzling Gh. Hannl 01:19 01:19 03:19
Granz Pizzeria Rialto 01:22 01:22 03:22
Marbach a. d. Donau Festsaal 01:24 01:24 03:24
Krummnußbaum Kriegerdenkmal 01:27 01:27 03:27
Klein-Pöchlarn B3 (Bushst) 01:31 01:31 03:31

LINIE 4 Krügerlbus Klein Pöchlarn 2023

Mittwoch und Donnerstag Freitag und Samstag

Mittwoch und Donnerstag Freitag und Samstag


